

Vikesaa Brows ApS
Sværtegade 3, 4.
1118 København K
CVR-nr. 40 08 59 39

Årsrapport for 2020/21
(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 1. december 2021

Kari Friis Vikeså
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vikesaa Brows ApS
Sværtegade 3, 4.
1118 København K

CVR-nr.: 40 08 59 39

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Stiftet: 12. december 2018

Hjemsted: København

Direktion

Kari Friis Vikeså

Revisor

Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er drift af kosmetisk speciallægeklinik og dertilhørende virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 15.519, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 371.030.

Ledelsen anser året for at være tilfredsstillende trods nedlukning i starten af 2021 grundet Covid-19.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste	6	1.276.327	1.035.989
Personaleomkostninger	1	-1.200.615	-491.978
Resultat før af- og nedskrivninger		75.712	544.011
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	-50.167	-5.808
Resultat før finansielle poster		25.545	538.203
Finansielle indtægter		0	750
Finansielle omkostninger		-3.745	-1.059
Resultat før skat		21.800	537.894
Skat af årets resultat	3	-6.281	-118.550
Årets resultat		15.519	419.344
Foreslået udbytte		56.500	55.300
Overført til reserve for iværksætterselskaber		0	39.999
Overført resultat		-40.981	324.045
		15.519	419.344

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler		299.268	141.205
Materielle anlægsaktiver	4	<u>299.268</u>	<u>141.205</u>
Deposita		80.306	52.232
Finansielle anlægsaktiver		<u>80.306</u>	<u>52.232</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>379.574</u>	<u>193.437</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.670	0
Andre tilgodehavender		142.421	75.750
Tilgodehavender		<u>148.091</u>	<u>75.750</u>
Likvide beholdninger		<u>382.043</u>	<u>492.785</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>530.134</u>	<u>568.535</u>
Aktiver i alt		<u><u>909.708</u></u>	<u><u>761.972</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	1
Reserve for iværksætterselskab		0	39.999
Overført resultat		274.530	315.511
Foreslået udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Egenkapital		<u>371.030</u>	<u>410.811</u>
Hensættelse til udskudt skat		9.740	3.459
Hensatte forpligtelser i alt		<u>9.740</u>	<u>3.459</u>
Selskabsskat		0	112.684
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>112.684</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	7.574
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.798	23.026
Anden gæld		510.140	204.418
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>528.938</u>	<u>235.018</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>528.938</u>	<u>347.702</u>
Passiver i alt		<u>909.708</u>	<u>761.972</u>
Eventualforpligtelser	5		
Særlige poster	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for iværksætters elskab	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	1	39.999	315.511	55.300	410.811
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Overførsler, reserver	39.999	-39.999	0	0	0
Årets resultat	0	0	-40.981	56.500	15.519
Egenkapital 30. juni 2021	40.000	0	274.530	56.500	371.030

Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.130.295	475.139
Andre omkostninger til social sikring	15.847	5.112
Andre personaleomkostninger	54.473	11.727
	<u>1.200.615</u>	<u>491.978</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	50.167	5.808
	<u>50.167</u>	<u>5.808</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	112.684
Årets udskudte skat	6.281	5.866
	<u>6.281</u>	<u>118.550</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. juli 2020	147.013
Tilgang i årets løb	<u>208.230</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>355.243</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	5.808
Årets afskrivninger	<u>50.167</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>55.975</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u><u>299.268</u></u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Vikesaa Brows Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
6 Særlige poster		
Covid-19 kompensationsordninger:		
Covid-19 kompensationer	<u>271.763</u>	<u>97.516</u>
	<u><u>271.763</u></u>	<u><u>97.516</u></u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kari Friis Vikeså (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-383718220894

IP: 213.32.xxx.xxx

2021-12-01 13:34:20 UTC

NEM ID 

Linnea Weinreich

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-852792908541

IP: 2.109.xxx.xxx

2021-12-01 13:35:22 UTC

NEM ID 

Kari Friis Vikeså (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-383718220894

IP: 213.32.xxx.xxx

2021-12-01 13:36:29 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Q1E30-8JQ4P-GY0AZ-1IG6Z-7IHD7-WTGEE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>